
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/224/

Código da publicação: 224

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 09:27:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2019

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/07/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2019 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS EM VEÍCULOS/MÁQUINAS
PERTINENTES A FROTA MUNICIPAL, POR MEIO DA IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE SISTEMA
INFORMATIZADO E INTEGRADO, COM UTILIZAÇÃO DE CARTÃO DE PAGAMENTO MAGNÉTICO
OU MICROPROCESSADO E DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE CREDENCIADA DE POSTOS DE
COMBUSTÍVEL, COMPREENDENDO A DISTRIBUIÇÃO DE ETANOL HIDRATADO COMBUSTÍVEL,
GASOLINA COMUM, DIESEL COMUM E DIESEL S10, CONFORME ANEXO I, PELO PERÍODO DE
ATÉ 12 (DOZE) MESES  
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS EM VEÍCULOS/MÁQUINAS
PERTINENTES A FROTA MUNICIPAL, POR MEIO DA IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE SISTEMA
INFORMATIZADO E INTEGRADO, COM UTILIZAÇÃO DE CARTÃO DE PAGAMENTO MAGNÉTICO
OU MICROPROCESSADO E DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE CREDENCIADA DE POSTOS DE
COMBUSTÍVEL, COMPREENDENDO A DISTRIBUIÇÃO DE ETANOL HIDRATADO COMBUSTÍVEL,
GASOLINA COMUM, DIESEL COMUM E DIESEL S10, CONFORME ANEXO I, PELO PERÍODO DE
ATÉ 12 (DOZE) MESES  

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/224/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-gerenciamento-do-abastecimento-de-combustiveis-em-veiculosmaquinas-pertinentes-a-frota-municipal-por-meio-da-implantacao-e-operacao-de-sistema-informatizado-e-integrado-com-utilizacao-de-cartao-de-pagamento-magnetico-ou-microp/


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2019 00:00:00 contrato Baixar

02/08/2019 00:00:00 termo de homologação Baixar

10/07/2019 00:00:00 aviso de licitação Baixar

03/07/2019 00:00:00 edital Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3fe80a6738af3ff22f4ff7a732586b5.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c78318291b73cbf59fbbefb5237aed18.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ce583dabbc6ee9d148ff77f518375b2.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15fed14e1d6ce8e0ae8a02a8165b34da.pdf

